Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 32/2024 - CGP-SLT/DAA-SLT/DRG/SLT/IFSP  REQUERIMENTO 32/2024 - CGP-SLT/DAA-SLT/DRG/SLT/IFSP

27 de fevereiro de 202427 de fevereiro de 2024

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 6 - de 01/02/2024 - DOU 02/02/2024Edital nº 6 - de 01/02/2024 - DOU 02/02/2024

O(a) Diretor(a)-Geral do Campus Salto faz saber aos candidatos abaixo relacionados as
inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação de
professores subs tutos, nos termos do Edital nº 6, de 01/02/2024, publicado no DOU de
02/02/2024.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os candidatos
com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

ÁreaÁrea Química Vaga/ poVaga/ po 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

BRUNO ZOCCARATTO FAVARIN AC

CÁSSIO PRINHOLATO DA SILVA AC

CRISTIANE CABRAL DE MELO AC

DIEGO BATISTA FELIX AC

FERNANDO MONTEIRO BORGES AC

JÚLIA SCAFF MOREIRA DIAS AC

LAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA AC

MAYARA FERREIRA BARBOSA AC

MILENA FONTES LUIZETE AC

NATÁLIA BROMBERG AC

RAPHAEL CAPRUNI ANDRADE VAZ AC

RODRIGO ALVES DE MATTOS AC

THIAGO AGUIAR PORTELA AC

VANILDA APARECIDA SOARES DE ARRUDA PEIXOTO AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

ANTONIA MÔNICA NERES SANTOS

AC

Documento faltante, item
4.4 do Edital:

2) b. Histórico da
Graduação

DANIEL ANGELI DE MORAES

AC

Documento faltante, item
4.4 do Edital:

2) b. Histórico da
Graduação

DANIELE CAROLINE FONSECA DA CRUZ

AC

Documento faltante, item
4.4 do Edital:

2) b. Histórico da
Graduação

LETICIA VERDICCHIO

AC

Documento faltante, item
4.4 do Edital:

5) Comprovante da taxa
de inscrição

MAYARA DE CARVALHO SANTOS

AC

Documento faltante, item
4.4 do Edital:

2) b. Histórico da
Graduação

THIAGO LIMA FERREIRA

AC

Documento faltante, item
4.4 do Edital:

2) b. Histórico da
Graduação

	Documento assinado eletronicamente por: